SAMS IBITINGA
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ibitinga/SP, 28 de maio de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga Sr. Antônio
Esmael Alves de Mira

Resposta ao requerimento de informações do Ilustríssimo Vereador Richard Porto
de Rosa;

Requerimento n° 184/2018.

NOTA TÉCNICA

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 11 11 1 11 11111 11 1 11 111
Protocolo Geral n° 1893 2018

Data: 06/06/2018 Horário: 17:22
Legislativo - MTR 313/2018

O SAMS- Serviço Autônomo Municipal de Saúde de
Ibitinga, neste ato representado por seu Gestor Executivo que abaixo assina, vem
respeitosamente, com base em dados repassados pelo setor competente prestar as
informações que seguem:

Primeiramente, cumpre observar que nunca houve falta de fitas
para pacientes devidamente cadastrados no Programa de Diabetes.

Por outro giro, de fato, houve atraso na entrega de tal item por
parte da empresa Injex, ganhadora do processo licitatório. Contudo, informamos que as
providências cabíveis ao caso em tela foram tomadas pelo setor competente e a entrega
de tal item já foi normalizada.

Desta forma, informamos que estamos à disposição para sanar
qualquer eventual dúvida acerca do assunto.

Sem mais, elevo tos de estima e consideração.

Dr. Eds r 	ando Inácio
GESTO 	CUTIVO DO SAMS

Avenida Dom Pedro II, 599 - Ibitinga/SP - CEP 14940-000 CNPJ 57.712.473/0001-39
Telefone (16) 3352-7080 - samsaibitinga.sp.gov.br

	Page 1